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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: stikprøvevis set opbevaring og adskillelse
af fødevarer med og uden kølekrav i køle- og fryseboks på
eksternt lager samt i kølerum, fryser, tørvarelager og køleborde
i produktionsområde. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk
håndvask i produktionslokale samt mundtlige procedurer for
varemodtagelse, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
følgende dele af lokaler: produktionslokale herunder gulve,
emfang, vægge, hylder med tørvarer, kølerumsdør i
produktionslokale og lister i kølebord med skuffer. Ingen
anmærkninger. Virksomheden redegør under kontrolbesøget
for vedligeholdelsesplan af reoler i kølerum, herunder at der er
bestilt nye reoler, ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret: vedligehold af lister i kølebord med
låger i produktionslokale.
Følgende er konstateret: der ses revner i lister i kølebord med
låger i produktionslokalet. Virksomheden bestiller under
kontrolbesøget nye lister.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af lokaler, hvor
der håndteres fødevarer.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprogram for varemodtagelse.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse fra oktober 2024 til dags dato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


